

20/2016-525	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20/2016-526	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20/2016-527	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20/2016-528	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по строительству _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 Абисалов Р.Х. 01.04.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер СМУ-1 _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 Иванов А.Ю. 01.04.2016

Начальник отдела ОТ и ПБ (СП) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 Коваль М.М. 01.04.2016

Начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 Кюлленен Л.А. 01.04.2016

Ведущий инженер по нормированию труда _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 Мишина Г.И. 01.04.2016

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1497 _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 Панина Л.В. 01.04.2016

(№ в реестре экспертов)